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1. Dyżury

  

O dyżur liturgiczny w następny poniedziałek prosimy grupę Tereski R-G. O przygotowanie
Agapy (pod kierunkiem Gosi P.) prosimy grupę Kasi D-M. O posprzątanie domu
katechetycznego prosimy grupę Henia B. (góra domu) oraz grupę Ani L-T. (dół). 

  

2. Plan spotkań w najbliższym czasie

  

Od przyszłego tygodnia rozpoczniemy cykl spotkań, które mają na celu przybliżyć nas do osoby
Maryi, a przez Nią do Jezusa.

  

Jak będą wyglądały nasze spotkania?

  

W najbliższy poniedziałek, w Święto Aniołów Stróżów, spotykamy się na wspólnej Eucharystii,
którą będzie celebrował o. Marcin Sylwan Wirkowski OSPPE. Będzie to nasze pierwsze,
inauguracyjne spotkanie z cyklu „Przez Maryję do Jezusa”. Od tego dnia rozpoczniemy lekturę
„Traktatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny” św. Ludwika Marii de
Montfort. Kto jeszcze nie otrzymał książki - będzie można ją odebrać 2.10. 

  

Jak będziemy pracować z książką? Od 2.10. każdy indywidualnie w ciągu tygodnia powinien
przeczytać określoną część Traktatu. Mamy na to miesiąc czasu – do 4.11. Przez ten miesiąc w
poniedziałki o. Marcin będzie głosił dla nas konferencje pogłębiające wybrane tematy
poruszone w Traktacie św. Ludwika. Po spotkaniu modlitewnym i nauczaniu będziemy spotykać
się na Grupach Dzielenia.

  

W drugiej części naszego cyklu, to jest od 5.11. do 7.12., podejmiemy 33-dniowe przygotowanie
do aktu oddania się w niewolę miłości Maryi. Przygotowanie będzie opierało się na książce
„Przygotowanie do Aktu zawierzenia się Jezusowi przez ręce Maryi według św. Ludwika Marii
Grignion de Montfort”. W książce znajdziemy bardzo konkretne rozważania (Słowo Boże,
pytania do refleksji, modlitwy), na każdy dzień przygotowania. Warto na to poświęcić ok.30
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minut dziennie. Rozważania dotyczą następujących tematów: zerwanie z duchem świata,
poznanie siebie, poznanie Maryi, poznanie Jezusa. Mają one na celu jak najlepsze
przygotowanie nas do zawierzenia się Jezusowi przez ręce Maryi. Katechezę w tym czasie
głosił nam będzie o. Jarosław Krawczyk. Będziemy wówczas zgłębiać teksty biblijne związane z
Maryją. W tym czasie również będą odbywać się Grupy Dzielenia.

  

Czas tej formacji zakończy się 7.12. Natomiast 8.12. w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia
Maryi, każdy, kto będzie miał pragnienie w sercu i będzie czuł się gotowy – będzie mógł
dokonać uroczystego Aktu oddania się Maryi w niewolę miłości. Decyzję o tym należy podjąć w
wolności. Każdy kto chce dokonać takiego aktu zawierzenia, powinien maksymalnie, na ile jest
to możliwe, zaangażować się w czas przygotowania do tego aktu. Warto zostawić na ten czas
niepotrzebne sprawy, wycofać się nieco ze świata i podarować sobie samemu komfort
wyciszenia i pogłębionej modlitwy. Osoby, które nie czują się na taki krok gotowe, są
zaproszone do tego, by również przyjąć tą propozycję formacji, jako szansę na pogłębienie
swojej więzi z Bogiem i lepsze poznanie siebie, Jezusa i Maryi. - Przygotowane rozważania i
katechezy są propozycją dla całej Wspólnoty. 

  

Polecamy modlitwie całej Wspólnoty o.Marcina i o.Jarosława, którzy będą głosić nam Słowo,
oraz siostrę Marię, która już teraz przygotowuje dla nas katechezy na kolejne miesiące. Prośmy
dla nich o światło i prowadzenie Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.

  

3. Prośba o modlitwę

  

W tym tygodniu otoczmy modlitwą w sposób szczególny:

    
    -  Basię i Mariusza w wiadomej Bogu sprawie,   
    -  Monikę P.,   
    -  zmarłego w ostatnim czasie Kazimierza, brata Waldka,   
    -  oraz Radę Wspólnoty na czas rozeznawania.   

  

Bóg zapłać!
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